01.09.2025 — 21.01.2026

22.01.2026 — 26.06.2026

1.09.2025
10.09.2025
14.10.2025
1.11.2025
11.11.2025
2-4.12.2025
22.12.2025 - 1.01.2026
06.01.2026
19.01.2026
21.01.2026
21.01.2026
22.01.2026
28.01.2026

16.02 — 01.03.2026
02.04 — 07.04.2026
1.05.2026
3.05.2026
11-13.05.2026
04.06.2026
15.06.2026
17.06.2026
26.06.2026
30.06.2026

Dodatkowe dni wolne:

10.11.2025 (poniedziatek)

Kalendarz roku szkolnego 2025/2026 SP

PIERWSZE POLROCZE
DRUGIE POLROCZE

Rozpoczgcie roku szkolnego 2025/2026

Konferencja RP — Plan nadzoru pedagogicznego

Dzien Edukacji Narodowej
Wszystkich Swietych

Narodowe Swigto Niepodlegtosci
Probny egzamin z Operonem
Zimowa przerwa $wigteczna
Swieto Trzech Kroli

Termin wystawienia ocen za I polrocze

Konferencja klasyfikacyjna za pierwsze potrocze

Zakonczenie pierwszego potrocza

Poczatek drugiego polrocza

Konferencja plenarna za pierwsze pdlrocze

Ferie zimowe

Wiosenna przerwa $§wigteczna
Swigto Pracy

Swieto Konstytucji 3-go Maja
Egzamin 8-klasisty

Boze Ciato

Termin wystawienia ocen rocznych

Konferencja klasyfikacyjna za rok szkolny 2025/2026

Zakonczenie roku szkolnego 2025/2026

Konferencja plenarna za rok szkolny 2025/2026 (wtorek)

19.12.2025 — Spotkania Swiateczne w klasach ( piatek)

2.01.2026 (piatek)

5.01.2026 ( poniedziatek )

11-13.05.2026 Egzamin Osmoklasisty

5.06.2026 (piatek)



Zebrania/konsultacje z Rodzicami — $roda godz. 17.30

Zebranie z 1 klasg 26.08.2025 godz.16.00

03.09.2025 kalendarz i organizacja roku szkolnego 2025/2026; wybor trojek
klasowych — klasa 8 — informacje o egzaminie 8 klasisty

07.01.2026 informacja o zagrozeniach i przewidywanych ocenach pétrocznych

22.01.2025 zapoznanie z wynikami za [ poirocze — analiza wynikdéw nauczania i

frekwencji — analiza pracy w I potroczu i wnioski do pracy w I
potroczu ( DZIENNIK ELEKTRONICZNY)

15.04.2025 konsultacje

02.06.2025 (wtorek) informacja o przewidywanych ocenach rocznych + konsultacje



